et cuiuslibet eorum et privilegio veri k) vel alterius fori, et ne dic[ere . . .] c) possint ali-
quo tempore male vel i[n]ique b) fore ar[b]itratum b) vel arbitramentatum seu fore re-
ducendum et arbitrium alterius boni viri et omnibus feriis solempni[bus . . .] c) et cau-
sarum quibuslibet interdictis et omnibus statutis iuribus consuetudinibus excepcioni-
bus et ocasionibus specialibus et generalibus remotis et renunciatis, quibus contra
pre[. . .] c) predictorum veniri vel fieri posset. Preterea predicti domini suis et dictis
nominibus et eorum et cuiusque eorum fideiussores iuraverunt corporaliter ad sancta
dei ev[angelia . . .] c) scripturis coram predicto arbitro predicta omnia et singula aten-
dere et inviolabiliter observare et nullo tempore contra venire aliqua racione vel oc-
cas[ione] c). 
Actum in loco de Rouoledo vallis Mesonzine22 in capite pontis. Unde plures.
Testes ibi fuerunt presentes dominus frater Jacobus de Musi is de Vercel l i s 23 ordi-
nis fratrum Predicatorum filius condam domini Bondonis de Mussi is et domi-
nus presbiter [. . .] c) Victore filius ser Bernardi de sancto Victore et dominus pres-
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1599. 16Nicht identifiziert. – 17Grono, Kr. Roveredo. – 18Nicht identifiziert, Gem. Roveredo. – 19Wohl
Mont dell’Er, Gem. Roveredo. – 20Como, ital. Stadt und Prov. – 21Mailand. – 22Mesolcina/Misox, Tal. –
23Vercelli, ital. Stadt und Prov.
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biter Anricus de Oro de Rouoledo filius suprascripti Johannis de Oro et domi-
nus Pizenus de Sacho24 filius cond[am . . .] c) Sacho et Jacobus de Viua de Gra-
badona25 filius condam ser Johannis Bolgarel l i de Grabadona et Maifredus
filius condam ser Marchoardi de Aira 26 de Verd[abio . . .] c) Mesocho et pro no-
tariis Zanolus filius ser Gubert i de la Porta de Grabadona et Guarischinus
filius Romeri i qui dicitur Maza Cazul lus de Grabadona[ . . . ] c).
(ST) Ego suprascriptus Guarischinus notarius interfui l) et subscripsi. (ST) Ego
suprascriptus Zanolus de la Porta notarius interfui et subscripsi.
(ST) Ego Benedictus notarius Cumanus fillius quondam ser Lombardi Pi l l i -
zari i de Cumis hanc cartam comprom[issi . . .] c) tradidi et scripsi et pubicavi d).
a) Initiale J, 3,7 cm lang. – b) Kleines Loch im Pg. – c) Am rechten Rande abgeschnitten. – d) A. –
e) 1,5 cm u. wohl noch ein Teil des abgeschnittenen Randes freigelassen für den Namen des Vaters. – f ) A,
statt seu. – g) A, statt quam penam. – h) Viell. Teil eines Namens. – i) A, wohl verschrieben für Petrus. –
j) Vener mit Kürzungsstrich. – k) Unsichere Lesart. – l) interfui über durchgestrichenem hanc cartam tra-
didi.